ESTADO DA PARAÍBA
FONDO MDNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

GABINETE DO(A) GESTORA

PB, 12 de Setembro de 2022.Bom Jesus

PORTARIA N° DV 00017/2022

O (A) GESTORA DA MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00017/2022, que objetiva: Contratação
de empresa especializada para prestação de serviço de monitoramento de imagens 24 horas através
da internet, instalação e comodato, de equipamentos de CFTV, na Secretaria Municipal de Saúde
de Bom Jesus-PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a
qual sugere a contratação de:

- H. C. F. DE LACERDA.

36.188.517/0001-01

Valor: R$ 16.500,00

Publique-se e cumpra-se.

MARIA DE FÁTIMA SAMPAIO fE MUINO
Gestora ^

Miov z

Impresso por convidado em 14/04/2025 20:12. Validação: 8A8C.62BC.6A8E.1924.1E04.A540.E3CB.EE3B.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 109133/22. Data: 17/11/2022 10:43. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2